tanto el Club como la Federación Colombiana de Golf se reservan el derecho de admisión de 
los participantes. 

3. PROPINA DE CADDIES  
La propina de los caddies deberá ser cancelada en efectivo o mediante transferencia bancaria a la 
Fundación Fibra, el primer día de juego. Su costo será de CIENTO DOCE MIL PESOS M.L. ($112.000) 
diarios incluido el refrigerio, debiendo cancelar la totalidad de la tarifa antes de iniciar el torneo. 
Los participantes que no requieran el servicio de caddie asignado por la Fundación FIBRA, podrán 
traer su propio caddie, pero sosteniendo el valor de la propina anteriormente establecido, el cual